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Protokół Nr 127/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 23 maja 2017 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Zbigniew Pietraszewski – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z wynikami kwalifikacji wniosków dotyczących likwidacji barier architektonicznych, technicznych i5.
w komunikowaniu się w 2017 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pod nazwą6.
„Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej” (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku ruchomego będącego7.
w posiadaniu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr.
PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_127.pdf
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Podjęcie decyzji w sprawie akceptacji listy zadań do wykonania w 2018 roku w ramach „Programu rozwoju8.
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację kabla ziemnego średniego napięcia przy granicy pasa9.
drogowego drogi powiatowej w miejscowości Młyny (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni10.
użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku
– Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki11.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem na okres powyżej 3 lat (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju,
Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na12.
oddanie części nieruchomości w najem na okres powyżej 3 lat (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
GKN).
Podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia oferty z zakresu ochrony i promocji zdrowia na realizację zadań13.
publicznych w ramach tzw. „małych grantów” (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia14.
zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji15.
projektu edukacyjnego pn. „Mutual Online and Open Skills” w ramach Programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z16.
realizacji projektu edukacyjnego pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych składanych w ramach rządowego17.
programu Bezpieczna + (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 15 do arkusza organizacji18.
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji19.
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zabezpieczenia20.
środków finansowych w budżecie powiatu na rok 2017 (Nacz. Wydz. RLO, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201721.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu22.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu23.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach24.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201725.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały27.
nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.28.
Zamknięcie posiedzenia.29.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1000

otworzył 127 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie         w posiedzeniu
uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji –
listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 126/2017 z dnia 16 maja 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Członków Zarządu z
wynikami kwalifikacji wniosków dotyczących likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się
w 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński wraz z Naczelnikiem
Wydziału SOZ Sławomirem Dalachem zapoznali Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pod nazwą „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
czerwcowej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 7

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku ruchomego będącego w posiadaniu Placówki
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz analizując wniosek, zwrócił uwagę na brak odpowiednio sporządzonej
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inwentaryzacji.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z listą zadań do
wykonania w 2018 roku w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-2019” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ponadto, Dyrektor PZD poinformował, iż zgodnie z dyspozycją Zarządu Powiatu wysłał pisma do poszczególnych gmin
z terenu Powiatu Buskiego, gdzie w terminie do 12 czerwca br. mają spłynąć odpowiedzi odnośnie partycypacji w
kosztach przy realizacji zadań.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju uzupełnił listę zadań o dodatkowy odcinek drogi zgłoszony do przebudowy przez
Burmistrza Stopnicy – droga powiatowa Nr 0101TPodlasek – Suchowola – Wójcza, odc. w m. Szklanów i m. Suchowola
(od km 1+970 do km 5+720) o dł. 3,750 km – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do przygotowania zapytania
ofertowego na opracowanie dokumentacji, aby Zarząd do końca maja mógł podjąć decyzję odnośnie kto będzie
przygotowywał powyższą dokumentację czy firma zewnętrzna czy pracownicy Powiatowego Zarządu Dróg.

Po przeanalizowaniu, powyższa lista z uwzględnieniem dodatkowego odcinka drogi została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem PGE Dystrybucja S.A. Oddział
Skarżysko – Kamienna w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację ziemno – kablowej linii energetycznej średniego
napięcia SN przy granicy pasa drogowego drogi powiatowej w miejscowości Młyny gm. Busko – Zdrój – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z właściwością wniosek zostaje przekazany do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju celem
podjęcia stosownych decyzji zgodnie z upoważnieniem.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku
głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 711/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w  budynku głównym Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
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Ponadto, Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznał Członków
Zarządu z wnioskiem o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego zadania pn. „Zakup i dostawa wyposażenia
medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości w najem na okres powyżej 3 lat.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 712/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem na
okres powyżej 3 lat stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem na okres
powyżej 3 lat – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty z zakresu ochrony i promocji zdrowia na realizację zadań publicznych w ramach tzw. „małych grantów”.

Stowarzyszenie Świętokrzyski Klub „AMAZONKI” złożyło ofertę z zakresu ochrony i promocji zdrowia na realizację
zadania publicznego pn. rehabilitacja psychofizyczna środowiska Amazonek – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
13 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 1 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla w/w
Stowarzyszenia środki finansowe w kwocie 1 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.
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Ad. 14       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie sali
gimnastycznej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 15       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Mutual Online and Open Skills” w
ramach Programu Erasmus+ za okres od 01.02.2017 r. do 30.04.2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 16       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Nowoczesna Szkoła
Zawodowa – Nowoczesny Region” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 17       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 17 do niniejszego protokołu oraz z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w
Broninie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu składanych w ramach rządowego
programu Bezpieczna +.

Po przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 15 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 713/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 15 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19       

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 714/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak przedstawił wniosek w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w
budżecie powiatu na rok 2017 na realizację zadania „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz
inwentaryzacji stanu lasu” –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 715/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 716/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku stanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017
roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 717/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2017 roku stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 718/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu        w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu        w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu        w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 28

W sprawach różnych:

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z korektą zestawienia zmian w funduszu jednostki1.
sporządzonym na dzień 31.12.2016 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

2.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju dot.1.
wniosków Radnych Rady Powiatu Wiesława Marca i Roberta Gwoździa w sprawie terminu wykonania robót
odwodnieniowych przy drodze powiatowej w miejscowości Kostki Duże oraz w sprawie remontu rowu biegnącego
wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Zborówek  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 29

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1130

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga

 


